
Monday – Ponedjeljak, November 1, 2010 
All Saints Day – Svi Sveti 

7:30 a.m. Sr. Bernardine ondi  Duško 
Kata Botica Gen & +John Botica 
Dec. of Iozzo & Babich fam. Terri & Sam Babich 

9:00 a.m. All parishioners, living and deceased 

7:00 p.m. Pok. ob. Lon ar i Jurilj Ante i A. Lon ar
Tuesday – Utorak, November 2, 2010 

All Souls Day – Dušni dan  
7:30 a.m.  Tommy Hosti ka Hosti ka family 
Marge & John Sobocan Chris & Matt Pesce 
Mary & Angelo Pesce Chris & Matt Pesce 
Michaeleen Kudulis family 
Mary Crosby The Perisins 
The Holy Souls in Purgatory Diane Krolo 

Wednesday – Srijeda, November 3, 2010 
7:30 a.m.  Mike Canada Catherine & Nick Perisin 
Michael Coletta Thomas Tadin 
Mike Bozich Cathy Amato 
Mary Girlich Stretch & El 
Mary Bentivegna daughter Dee Dee 

Thursday – etvrtak, November 4, 2010 
7:30 a.m.  Cheryl Banett Jan Zekich 
Helen Rak Mary Pavletic 
Filip Dragusica Ana Botica 

Friday – Petak, November 5, 2010                
7:30 a.m.  Ann Yolich Gen & +John Botica 
Michael Coletta Gene & Lynn Gazi 
Anthony Mandich Joseph & Maria Marusarz 
          Saturday – Subota, November 6, 2010
7:30 a.m.  Mike Canada Perisin grandchildren 
Michael Coletta Thomas Tadin 
Anna DiLoreto Catherine & Nick Perisin 
Mary & Danny Relich The Perisins  

5:30 p.m. Peter Plepel Dorothy Plepel 
Cory Christian Domingo Domingo family 
Rose Boumenot Rose Anne Gurgone family 
Stipe Sekuli  i ob. ob. Bešli
Millie Balich Mickey & Diane Halloran 

Sunday – Nedjelja, November 7, 2010 
7:30 a.m. Evelyn & Sr. Bernardine ondi  Duško 
John “Ish” Botica Sloboda Lodge 32 
Michael Coletta Patricia & Charles Marino 
Marie Beccastro Catherine & Nick Perisin 
Elvina Jarzembowski M/M Anthony Contino 
Carmen Basso Diane Schillo 
Millie Balich  Ann Contino 

9:30 a.m. Anthony “Harpo” DiCaro daughters 
Marty Miloslavich family 
Marion Alebich family 
Filip Majic Majic family 
Ernest M. Cronkhite brother Dennis 
Frank Balestri Frank & Luanne Minizzi 
Fr. Dudley Day, O.S.A. Insalaco family 
Elvira Bellan Fran Panatera 
Clyde Morrison wife Dee Dee 

11:00 a.m. u spomen 
Andrija i Tuna Štrbi  ob. Vesna Mlinari
Ante Kosir Božo i Stoja Kosir i ob. 
Dumica i Ljubo Tanfara djeca 
Frank i Maria Cecchini Bruno i Jasna 
Robert Jurlina  family  
Jakov Šipi  Ante Sipich 
Fr. Ivan Bradvica Carol & Frano Marasovich 
Vinka Kraljevi  Carol & Frano Marasovich 
Janja Franji  Josip i An a Novak 
Andrew Cota  ob. Zvonko Dragušica 
Nada Kapitanini Nelica 
Pok. ob. ondi  Duško 
Pok. ob. Zeli          Ante Zeli  i ob.  
Pok. ob. Brajkovi  Neva Zeli  i ob. 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS:

Sat., Nov. 6, 5:30 p.m. Vincent Kenny / Jan Ferro
Sun., Nov. 7, 7:30 a.m. Matt Pesce / Matt Pesce 
Sun., Nov. 7, 9:30 a.m. Family Mass / MaryBeth 
Insalaco
Sun., Nov. 7, 11:00 p.m.  Mario Ivan i , Anela 
Kosi , Mariana Kikaš 

ALTAR SERVERS:

Sat., Nov. 6, 5:30 p.m. Meo, Mossman, Perseghin 
Sun., Nov. 7, 7:30 a.m. Balazs, Bova 
Sun., Nov. 7, 9:30 a.m. Insalaco, J. Moreno, N. 
Moreno
Sun., Nov. 7, 11:00 a.m. I. Jureta, M. Golub, M. 
Brajkovi , M. Kosir, Dominik Grgi , N. Br i

For Rent: 
 Apt. 32nd & Princeton, 3 rooms. 312-225-7459   
 Apt. 2-BEDROOM, dining Room, Front room and 

kitchen. Please call 312-493-5588. 
 Apt. 29th & Shields, 4 room, 2 bdrms, newly 

remodeled. Call 312 225 2952. 
 Apt. 3030 S. Princeton, 3rd flr., rear, 4 room, 2 

bdrms, 1 bath, fully remodeled, hardwood flrs, stove 
& fridge, 312-671-0308 

 Apt. 3017 S. Princeton, 1st flr, 3 bdrm, 1 bath, 
enclosed back porch, remodeled, central AC/heat, 
hardwood flrs, ceiling fans, granite, stove, fridge, 
washer /dryer in apt 312 217 3208 
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Dragi prijatelji, 

Bio je to zadnji dan mjeseca lis-

topada 1998. kasno nave er kada 

je  stigla vijest da je umro brat fra 

Ante. Bila je subota predve er. Bio 

sam žalostan. Izgubio sam nekoga 

koga sam jako volio. Izgubio sam 

nekoga koji je živio 4,000 milja daleko, ali blizu ko-

liko i vlastita duša. Bio sam njegov mla i brat, 

najmla i brat. Oba smo franjevci! Znam, volio me je 

više nego što mogu staviti u rije i.  

     Nakon što sam uo vijest, otišao sam odmah u 

našu crkvu slaviti svetu misu. Ja i Krist zajedno! 

Osje ao sam se sigurno i dobro! Nisam bio žalostan. 

Uop e ne! I rekao sam Hvala! 

     Otišao sam na njegov sprovod. Tisu e ljudi došli 

su re i hvala i zbogom. Bio je jako voljen jer je volio 

puno i dao je sebe cijeloga u službu drugih. Napisao 

je tri knjige koje se i danas ponovno tiskaju. Ljudi 

se osje aju povezani s njegovim mislima. 

     Svakoga listopada kada pada liš e, kada stabla 

mijenjaju najljepše boje svega stvorenoga, kada 

hladno a dolazi svojom snagom, sje am se njega. U 

tišini moga srca, u  zahvalnoj memoriji, u  predivnim 

slikama iza dana minulih…. Govorim samo Hvala!  

     Vrlo je poseban i veli anstven dar imati brata 

sve enika. Stoga mi i nedostaje tako puno ovih 

dana. Ne samo zbog njega, nego zbog mene. esto 

se sjetim onih ija imena su sada dio vje nosti, onih 

s kojima sam imao dar biti zadnjih dana, trenutaka. 

U danima ovakvim, veliko je bogatstvo duše imati 

dar vjere, biti sve enik, poznavati Krista i pokušati 

biti nositeljem njegova mira i glasnik njegove 

milosti. 

Vaš fra Jozo    jgrbes@gmail.com 

MUDROSNICA 

Veli ina Šutnje 

Šutnja je moj imperativ. 
Šutnja je odgojiteljica, 
Šutnja je prekretnica, 
Šutnja je spajalica, 
Šutnja me pogodila, 
Šutnja se dogodila, 

srce mi se steže od pokušaja stavljanja 
Šutnje u rije i

s kime razgovarati o šutnji 
i kako o šutnji se ne može pri ati, 
o šutnji se možda može napisati: 

ep, litanije... 

Hvala Bogu za Šutnju! 

prvo – Šutnja je Ljubav 
drugo – Šutnja je Božja Rije

tre e – Šutnja boli ! 

Hvala ti za šutnju! 

uvati Šutnjom oganj svoje duše jedini 
je na in za izdrzati... 

– S.

Mudrost je baština svijeta,    

dar Božji. 

Uzmimo je ozbiljno.

Vrijeme šutnje 

Mjesec je listopad na 
kraju. U Chicagu opada liš e. 
Jesen je ovdje. Vjetar je 
snažniji nego prije. Zima ne 
može biti daleko. 
Slijede i dan je 
po etak studenoga. 
1 .d a n  m j e s e c a 
studenoga, blagdan 

Svih Svetih. Vrijeme tišine, 
šutnje, tihe molitve.Vrijeme 
sabranosti!  Sveci  nas 
pozivaju na nju. Pokojni nam 
govore o njoj. U tr anju 
svagdašnjem smo pozvani 

bit i  zaustavit i  
kota e ži vot ne 
žurbe i zaklopiti 
o i ,  iz go vor it i 
molitvu, biti za-

hvalan, razmišljati na as o 
vje nosti jer smo samo sve 
dalje od dana ro enja, a sve 
bliže danu vje nosti. Kamo 
emo!  V rijeme je ovo 

meditativna duha. U imo 
malo u svijet svetaca. Oni 
nam mogu pomo i! Pokazati 
poput   znakova na autoputu 
kako ne bismo otišli krivim 
smjerom! 
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- DOGA AJI -  DOGA AJI -

Marijino 
društvo 

Godišnji sastanak 
Marijinog društva 
održava se danas 
u 12:30 sati poslije svete 
mise. Molimo sve lanice da 
se odazovu na ovaj važan 
godišnji sastanak, koji e
ujedno biti i godišnji izborni
sastanak ovog društva. 

Molimo svaku ve er zajedno u našoj obitelji od 6 do 7 sati 
nave er. Ujedinjeni duhom molitve dobivamo snagu! 

Krštenje:  

Danas u našoj crkvi sakramenat krštenja primit e Magdalena Eva Filipovi ,
k i Filipa Filipovi a i Lucy ro . Mlinari .  Kumovi su Darko i Ružica Grgi .

estitamo i radujemo se tre em djetetu u obitelji Filipovi !

POMO
Besku nici 
I ove jeseni želimo pomo i besku nike našega 
grada. Stoga molimo sve koji mogu donijeti, deke, 
robu, jakne, hla e, bilo što, mogu to donijeti u naš  
župni ured. U ime svih besku nika, hvala unaprijed. 
Hrana za siromašne
Ove godine ponovno skupljamo hranu za siromašne. 
Svi koji želite pomo i ovaj projekt, donesite hranu u 
naš ured. Hrana treba biti konzervirana i 
nepropadljiva! Hvala od srca! 
Boce za djecu 
U našoj crkvi možete uzeti bo ice za bebe. 
Molimo napunite ih sitnišima i donesite do kraja 
mjeseca u naš ured. Njime pomažemo centar za 
napuštene i nasiljem pogo ene žene i djecu 
ovdje u Chicagu.

SVI SVETI I DUŠNI DAN 

Slijede i tjedan emo obilaziti grobove naših pokojnih, u 
ponedjeljak 1. studenog i utorak 2. studenog.  

— U ponedjeljak 1. studenog u 10 sati ujutro idemo na 
groblje St. Mary.  

— U utorak, 2. studenog u 10 sati na groblje Holy 
Sepulchre i Resurrection. 

Svete mise na blagdan Svih Svetih bit e u 
7:30 ujutro, u 9 sati ujutro i u 7 sati nave er. 

IZBORI 
Za dva dana su izbori. U ovoj zemlji se odlu uje o puno važnih stvari, na lokalnoj i 
nacionalnoj razini. Možete birati korumpirane, profesionalne politi are, one bez principa, 
morala i standarda ili pak možete birati nove, druga ije. Bez obzira koje birate, molimo 
imajte pri srcu da je izbor uvijek stvar principa na kojima stojite! Za nas krš ane oni su vrlo 
jasni! 

Župni banket 
Župni banket župe Bl. Alojzija Stepinca je u 
subotu 6. studenog ove godine u Hrvatskom 
kulturnom centru. Svi ste pozvani na ovaj 
godišnji skup zajedništva i pomo i ovoj 
našoj župnoj zajednici. Za više informacija 
nazovite župu na 773 262 0535. 

Klub Sinj 
G odi š n j i 

banket kluba Sinj održat e se u subotu 

6. studenoga  u 7 sati nave er u Crystal 

Sky Banquets” (7941 West 47th Street,  

MCCook, IL). Za više informacija 

nazovite Duju na 708 562 4080 Steve:773 

229 9222 ili Stipu na 708 422 9268. 


